Liceo Statale “Marie Curie”
Tradate

ATTI E DELIBERE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO

DELIBERA n° 2
A.S. 2015/2016

Adottata nella seduta del 9 ottobre 2015

Oggetto: Conto Consuntivo Gennaio/Agosto 2015

Il giorno 9 ottobre 2015 alle ore 18,30, nella Biblioteca del Liceo “Marie Curie” di Tradate, a seguito di regolare

convocazione si & riunito il Consiglio di Istituto.
Risultano presenti i signori (nomi evidenziati):

Dirigente Scolastico

Componente Docente

Componente Genitori

Patrizia Neri

Galletta Rosanna
Wagner Marina
Ranieri Maria Luisa

Componente ATA

Liuzzi Elisa

Carnelli Sara
Compagnoni Gabriele
Sabaino Letizia

Favrello Patrizia
Minonzio Stefania
Fontana Maurizio
Mastropasqua Sabina

Componente Studenti

Givago Cutillo
Francescato Esteranna
Benzoni Federico

Berlusconi Francesca

Presiede Patrizia Favrello svolge le funzioni di segretaria Sara Carnelli

LA PRESIDENTE

Constatata la validita della riunione per la presenza del numero legale dei consiglieri, dichiara la seduta aperta e
invita a trattare 'argomento in oggetto.

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

VISTO Il nuovo codice meccanografico assegnato da parte del Ministero a questo Istituto dal
01/09/2015 in seguito alla chiusura dell'indirizzo classico;
VISTO Il Regolamento di Contabilita D.I. 44/2001,

PRESO ATTO della necessita di predisporre un Programma contabile per il periodo Sett/Dic 2015

DELIBERA

B allunanimita [0 a maggioranza: presenti n iAot favorevoh n° __, contrarin® __, astenutin® __
il Conto Consuntivo periodo Gennaio/Dicembre 2015 , come da documentazmne depositata agli atti della

segreteria e facenti parte integrante della presente dehbera

LA SEGRETARIA
N Sara Carnelli
i&x’m; . (% 1 l’f{/%,

LA PRESIDENTE

_(atr/ZIa Favrello- Y
\(v’u{,\l&_ﬂ TV Mf’k, (

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
copia della presente deliberazione & stata pubblicata all’albo il 17/10/2015.

¢~ _IPD.S.GA
Palma Lucia Turra
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Mod H (art. 6 ¢c. 1)

Ministero dell'lstruzione, dell'Universita' e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale LOMBARDIA
ISTITUTO SUPERIORE I.S.1.S. MARIE CURIE

21049 TRADATE (VA) VIA. MONSIGNOR BRIOSCHI SNC C.F. 95001320126 C.M. VAIS01400B

CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO
Esercizio finanziario 2015

ENTRATE

Aggr.

Programmazione
alla data

Somme
accertate

Somme
riscosse

Somme rimaste
da riscuotere

Differenza
in+0-

Voce

a

b

C

d=b-c

e=a-b

01

Avanzo di amministrazione
presunto

412.168,16

412.168,16

01

Non vincolato

260.639,91

260.639,91

02

Vincolato

151.528,25

151.528,25

02

Finanziamenti dello Stato

81.240,22

81.240,22

81.240,22

01

Dotazione ordinaria

81.240,22

81.240,22

81.240,22

02

Dotazione perequativa

03

Altri finanziamenti non vincolati

04

Altri finanziamenti vincolati

05

Fondo Aree Sottoutilizzate FAS

03

Finanziamenti dalla Regione

01

Dotazione ordinaria

02

Dotazione perequativa

03

Altri finanziamenti non vincolati

04

Altri finanziamenti vincolati

04

Finanziamenti da Enti locali o
da altre istituzioni pubbliche

9.847,32

2.525,00

1.244,00

1.281,00

7.322,32

01

Unione Europea

02

Provincia non vincolati

03

Provincia vincolati

8.603,32

1.281,00

1.281,00

7.322,32

04

Comune non vincolati

05

Comune vincolati

06

Altre istituzioni

1.244,00

1.244,00

1.244,00

05

Contributi da Privati

388.858,77

381.702,77

381.702,77

7.156,00

01

Famiglie non vincolati

144.692,47

144.692 47

144.692,47

02

Famiglie vincolati

238.066,30

"233.660,30

233.660,30

4.406,00

03

Altri non vincolati

6.100,00

~:3/350,00] .

3.350,00

2.750,00

04

Altri vincolati

06

Proventi da gestioni
economiche

01

Azienda agraria

02

Azienda speciale

03

Attivita per conto terzi

04

Attivita convittuale

07

Altre Entrate

150,00

69,92

69,92

80,08

08

Mutui

Totale entrate

892.264,47

465.537,91

464.256,91

1.281,00

426.726,56

Disavanzo di competenza

0,00

Totale a pareggio

465.537,91
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Mod H (art. 6 c. 1)

Ministero dell'lstruzione, dell'Universita' e della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale LOMBARDIA

ISTITUTO SUPERIORE I.S.1.S. MARIE CURIE
21049 TRADATE (VA) VIA MONSIGNOR BRIOSCHI SNC C.F. 95001320126 C.M. VAIS01400B

CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO
Esercizio finanziario 2015

Predisposto dal DSGA |l

Proposto dalla Giunta Esecutiva il

Approvato dal Consiglio d'Istituto il

SPESE Programmazione Somme Somme Somme rimaste Differenza
Aggr. alla data impegnate pagate da pagare in+o0-
. Voce a b € d=b-c e=a-b
A Attivita 237.848,65 127.493,25 101.612,86 25.880,39 110.355,40
01 |Funzionamento amministrativo 173.400,60 88.789,39 74.309,46 14.479,93 84.611,21
generale
02 |Funzionamento didattico generale 38.167,05 18.033,84 16.313,50 1.720,34 20.133,21
03 |[Spese di personale
04 |[Spese d'investimento 25.000,00 19.389,02 10.691,00 8.698,02 5.610,98
05 |Manutenzione edifici 1.281,00 1.281,00 298,90 982,10
P Progetti 341.681,26 217.539,04 200.461,48 17.077,56 124.142,22
20 |Formazione personale e genitori 11.894,68 1.711,82 1.711,82 10.182,86
30 |Progetti POF 12.162,13 9.369,32 8.640,42 728,90 2.792,81
60 |[Corsi di recupero - potenziamento 17.176,80 17.176,80 17.176,80
62 |Attivita integrative a pagamento 22.070,65 10.738,45 10.522,45 216,00 11.332,20
75 |Viaggi di istruzione,scambi 256.331,26 164.066,53 156.433,03 7.633,50 92.264,73
culturali e stage linguistici
77 |Progetto Cl@ssi 2.0 8.682,08 5.987,76 4.908,00 1.079,76 2.694,32
78 |Fondi Alunni 1.241,42 1.241,42
80 |Servizi agli alunni 6.595,21 6.499,40 6.499,40 95,81
81 |Progetto Sicurezza 5.527,03 1.988,96 1.068,96 920,00 3.5638,07
G Gestioni economiche
01 |Azienda agraria
02 |Azienda speciale
03 |Attivita per conto terzi
04 |Attivita convittuale
R Fondo di riserva 608,26 608,26
98 |Fondo diriserva 608,26 608,26
Totale spese 580.138,17 " 345.032,29 302.074,34 42.957,95 235.105,88
Avanzo di competenza S 120'.505!52 i
Totale a pareggio 465.537,91

IL DlREhMORE S.GA.
Palma Lyicia Turra
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IL DIRIGENTE SCOLASTICO / PRESIDENTE DELLA G.E.

atrjzi ri-

IL SEGRETARIO DEL IL PRESIDENTE DEL
CONSIGLIO D'ISTITUT! CONSIGLIO D'ISTITUTO
guslzr'aCavﬁ\!‘li ] {l Patrizia Favrello
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